[image: ]
Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                              № 1123

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов городского округа Навашинский
 на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области", постановлением Администрации Навашинского района от 23.11.2015 №462 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных  нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»                        (в редакции  постановлений Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 05.02.2016 № 71, от 22.02.2017 № 140), Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Навашинский на 2019 год (далее – План проведения экспертизы).
2. Структурным подразделениям Администрации городского округа Навашинский, являющихся разработчиками муниципальных нормативных правовых актов городского округа Навашинский, обеспечить исполнение утвержденного Плана проведения экспертизы.
3. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              Т.А. Берсенева

                                                                                               Приложение
                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                            городского округа Навашинский
                                                                                            Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                              от 28.12.2018 № 1123

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа Навашинский на 2019 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление Администрации городского округа Навашинский от 13.09.2018 №951                        «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов для реализации товаров, выполнения работ, оказания услуг
	3 квартал
	Отдел экономики и развития предпринимательства Администрации городского округа Навашинский

	2
	Постановление Администрации городского округа Навашинский от 21.09.2018 №680                         «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Навашинский от 15.03.2016 №200  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Навашинский на 2016-2020 г.г.»
	3 квартал
	Отдел экономики и развития предпринимательства Администрации городского округа Навашинский

	3
	Постановление Администрации городского округа Навашинский от 15.05.2017 №457                           «О внесении изменений в административный регламент Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский от 23.03.2016 №236»
	4 квартал
	Отдел муниципального контроля Администрации городского округа Навашинский

image1.png